
ŠIROKOÚHLÉ REFLEKTORY

Návod k montáži a obsluze
Určené použití:
Výrobek je určen výhradně pro použití na jízdních kolech. Dodává se v bílé barvě (přední) a červené barvě (zadní). 
Reflektory slouží k vaší vlastní bezpečnosti a nesmějí být zakryty jinými přídavnými díly nebo zavazadly, ani částečně. Pravidelně 
kontrolujte správné nastavení svých reflektorů. Reflektory musí být namontovány a nastaveny tak, aby jejich referenční osa byla 
rovnoběžná s podélnou střední rovinou vozidla a s vozovkou. 
Výrobek je určen pro použití ve venkovním prostředí. Jakékoli jiné použití než výše popsané nebo úprava výrobku není povolena 
a může vést k jeho poškození. Výrobce nenese odpovědnost za škody vzniklé v důsledku nesprávného použití. Výrobek není určen 
pro komerční použití. 

Obsah balení:

        1x přední odrazka (bílá)      1x zadní odrazka (červená) 
        1x držák         1x držák 
 

  

Montáž a nastavení přední odrazky:
Připevněte přední odrazku na řídítka a upevněte ji vhodným křížovým šroubovákem. Přední reflektor musí být namontován pod 
úhlem náklonu 90° (obr. 1). 
Dbejte na to, aby před přední odrazkou nebyly žádné předměty.

Montáž a nastavení zadní odrazky:
Připevněte zadní odrazku na sedlovku a upevněte ji vhodným křížovým šroubovákem. Zadní reflektor musí být namontován pod 
úhlem náklonu 90° (obr. 2). 
Dbejte na to, aby před zadní odrazkou nebyly žádné předměty.

Pozor! Pravidelně kontrolujte správné nastavení a výšku montáže reflektorů. Musí být namontovány a nastaveny tak, aby jejich 
referenční osa byla rovnoběžná s podélnou střední rovinou vozidla a s vozovkou. 

Čištění: 
Čistěte výrobek pouze mírně vlhkým, netřepivým hadříkem. Výrobek nikdy zcela neponořujte do vody. Nepoužívejte agresivní 
nebo abrazivní čisticí prostředky, mohlo by dojít k poškození výrobku.

Servisní adresa:
Büchel GmbH & Co. Fahrzeugteilefabrik KG
Niesiger Straße 115
36039 Fulda 
Tel.: 0661/9595-0 
www.buechel-online.com         Číslo artiklu: 50518710-14 
info@buechel-online.com         Stav informací: 04/2025

1 2

obr. 1 obr. 2

More 
Details


